
名称 普通寄付金

273,657,485
406,182,195
384,254,941
380,178,150
172,727,420
304,905,850
351,801,618
385,781,975
498,839,080
538,218,750
313,108,500
375,494,442
145,038,285
290,142,570
800,960,774
525,649,135
389,595,043
421,089,125
598,402,500
545,991,885
896,064,436
800,551,150
473,852,650
686,063,750

1,044,227,149
922,899,310
528,453,348
564,166,745
583,281,500
584,344,876
554,389,969
446,948,803
327,836,793
319,977,680

0
16,835,077,882

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

18.6
34.1
16.1
33.1
14.5
68.2
55.4
30.8
66.9
36.2
25.2
74.7
39.3
68.1
22.1
77.7
19.9
26.5
68.6
41.7
39.3
32.2
74.9
46.5
77.5
70.7
36.4
40.4
35.6
13.1
32.9
44.5
16.6
17.5

42.4

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
6,060
12,440
8,676
10,563
6,350
16,739
15,275
11,701
23,558
14,986
8,847
23,770
8,226
15,145
16,564
26,658
12,803
12,275
13,942
9,779
17,264
14,399
19,034
12,358
19,747
23,834
13,647
13,090
13,782
12,823
12,412
9,418
7,805
9,870

0
14,437

377,997,490
767,267,844
472,363,279
635,845,096
193,212,322

1,105,186,774
950,172,035
822,934,955

1,988,167,526
1,296,419,466
289,130,065

1,460,121,178
235,829,383
986,801,763

1,763,386,544
2,032,225,241
1,053,538,320
938,691,652

1,066,350,336
1,279,094,947
2,573,318,458
2,439,212,904
1,644,712,654
1,717,228,239
3,655,845,832
2,864,403,246
931,909,713

1,195,409,488
1,097,504,026
849,800,743

1,182,003,228
512,762,445
420,067,992
732,842,209
26,096,286

41,557,853,679

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

6,255,550
8,369,800
7,701,000
11,367,000
4,104,100
6,679,500
9,325,040
7,969,000
12,913,500
12,341,200
7,690,000
9,796,000
2,660,500
6,631,500
21,226,750
11,285,000
10,446,000
16,250,200
11,995,000
12,393,220
26,220,250
24,030,000
11,620,500
10,188,000
26,457,070
19,203,750
18,378,300
13,068,250
15,713,500
17,217,551
16,024,754
12,388,750
9,822,300
8,048,950

0
425,781,785

7,642,000
24,211,730
11,960,649
13,689,400
3,141,314
22,882,800
22,966,500
11,151,720
48,551,820
30,699,759
6,465,260
36,700,000
7,186,390
25,643,043
29,294,000
43,339,200
14,879,000
16,648,000
30,196,500
18,931,298
51,814,526
46,584,234
34,404,584
12,688,408
64,735,392
67,626,888
23,765,308
23,218,749
26,667,408
24,444,912
25,406,721
11,092,668
9,020,644
14,062,000

7,000
861,719,825

13,897,550
32,581,530
19,661,649
25,056,400
7,245,414
29,562,300
32,291,540
19,120,720
61,465,320
43,040,959
14,155,260
46,496,000
9,846,890
32,274,543
50,520,750
54,624,200
25,325,000
32,898,200
42,191,500
31,324,518
78,034,776
70,614,234
46,025,084
22,876,408
91,192,462
86,830,638
42,143,608
36,286,999
42,380,908
41,662,463
41,431,475
23,481,418
18,842,944
22,110,950

7,000
1,287,501,610

2,293
2,619
2,266
2,372
1,141
1,766
2,114
1,634
2,609
2,872
1,600
1,956
1,197
2,131
3,050
2,049
1,978
2,680
3,026
3,203
4,520
4,904
2,418
1,851
4,618
3,643
3,088
2,772
3,075
3,249
3,338
2,493
2,414
2,240

0
89,179

426
893
364
786
166

1,205
1,172
504

1,745
1,040
403

1,462
470

1,451
675

1,593
393
709

2,075
1,337
1,778
1,579
1,811
861

3,577
2,576
1,125
1,121
1,094
424

1,097
1,109
400
393
0

37,814

10
59
5
1
2
28
109
3
7
46
3
90
0
57
35
103
15
22
140
22
62
141
37
9

121
66
9
25
20
7
14
11
0
2
0

1,281

地区

651,654,975
1,173,450,039
856,618,220

1,016,023,246
365,939,742

1,410,092,624
1,301,973,653
1,208,716,930
2,487,006,606
1,834,638,216
602,238,565

1,835,615,620
380,867,668

1,276,944,333
2,564,347,318
2,557,874,376
1,443,133,363
1,359,780,777
1,664,752,836
1,825,086,832
3,469,382,894
3,239,764,054
2,118,565,304
2,403,291,989
4,700,072,981
3,787,302,556
1,460,363,061
1,759,576,233
1,680,785,526
1,434,145,619
1,736,393,197
959,711,248
747,904,785

1,052,819,889
26,096,286

58,392,931,561

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2019年5月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2660

2820

2770

2650

2780

2750

2550

2580

2560

2840

2790

2760

2620

2690

2670

2680

2700

2600

2510

2710

2640

2610

2570

2530

2740

2630

2720

2800

2520

2830

2730

2540

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

77.7
70.7
74.7
66.9
77.5
74.9
39.3
68.2
22.1
55.4
68.1
36.2
32.2
68.6
35.6
36.4
40.4
13.1
19.9
34.1
32.9
46.5
26.5
30.8
33.1
17.5
41.7
44.5
25.2
16.1
39.3
16.6
14.5
18.6

42.4

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
26,658
23,834
23,770
23,558
19,747
19,034
17,264
16,739
16,564
15,275
15,145
14,986
14,399
13,942
13,782
13,647
13,090
12,823
12,803
12,440
12,412
12,358
12,275
11,701
10,563
9,870
9,779
9,418
8,847
8,676
8,226
7,805
6,350
6,060

0
14,437

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

茨城県

埼玉県南東

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

栃木県

東京都 ・沖縄県

新潟県

群馬県

千葉県

愛知県

静岡県 ・山梨県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

北海道西部

広島県 ・山口県

大阪南部 ・和歌山県

石川県 ・富山県

埼玉県西北

福島県

長崎県 ・佐賀県

岐阜県 ・三重県

熊本県 ・大分県

山形県

岩手県 ・宮城県

青森県

鹿児島県 ・宮崎県

秋田県

北海道東部

その他

11,285,000
19,203,750
9,796,000
12,913,500
26,457,070
11,620,500
26,220,250
6,679,500
21,226,750
9,325,040
6,631,500
12,341,200
24,030,000
11,995,000
15,713,500
18,378,300
13,068,250
17,217,551
10,446,000
8,369,800
16,024,754
10,188,000
16,250,200
7,969,000
11,367,000
8,048,950
12,393,220
12,388,750
7,690,000
7,701,000
2,660,500
9,822,300
4,104,100
6,255,550

0
425,781,785

43,339,200
67,626,888
36,700,000
48,551,820
64,735,392
34,404,584
51,814,526
22,882,800
29,294,000
22,966,500
25,643,043
30,699,759
46,584,234
30,196,500
26,667,408
23,765,308
23,218,749
24,444,912
14,879,000
24,211,730
25,406,721
12,688,408
16,648,000
11,151,720
13,689,400
14,062,000
18,931,298
11,092,668
6,465,260
11,960,649
7,186,390
9,020,644
3,141,314
7,642,000

7,000
861,719,825

54,624,200
86,830,638
46,496,000
61,465,320
91,192,462
46,025,084
78,034,776
29,562,300
50,520,750
32,291,540
32,274,543
43,040,959
70,614,234
42,191,500
42,380,908
42,143,608
36,286,999
41,662,463
25,325,000
32,581,530
41,431,475
22,876,408
32,898,200
19,120,720
25,056,400
22,110,950
31,324,518
23,481,418
14,155,260
19,661,649
9,846,890
18,842,944
7,245,414
13,897,550

7,000
1,287,501,610

2,049
3,643
1,956
2,609
4,618
2,418
4,520
1,766
3,050
2,114
2,131
2,872
4,904
3,026
3,075
3,088
2,772
3,249
1,978
2,619
3,338
1,851
2,680
1,634
2,372
2,240
3,203
2,493
1,600
2,266
1,197
2,414
1,141
2,293

0
89,179

1,593
2,576
1,462
1,745
3,577
1,811
1,778
1,205
675

1,172
1,451
1,040
1,579
2,075
1,094
1,125
1,121
424
393
893

1,097
861
709
504
786
393

1,337
1,109
403
364
470
400
166
426
0

37,814

103
66
90
7

121
37
62
28
35
109
57
46
141
140
20
9
25
7
15
59
14
9
22
3
1
2
22
11
3
5
0
0
2
10
0

1,281

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2019年5月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2770

2590

2580

2820

2780

2790

2690

2620

2670

2700

2710

2680

2610

2510

2560

2840

2630

2550

2600

2530

2720

2640

2740

2520

2570

2730

2800

2500

2830

2540

9990

総計

(2018-19年度寄付額順位）
今期普通寄付

77.5
70.7
39.3
32.2
66.9
77.7
22.1
74.7
74.9
36.2
35.6
68.6
36.4
13.1
32.9
40.4
26.5
34.1
55.4
68.1
41.7
68.2
19.9
33.1
44.5
46.5
17.5
16.1
30.8
16.6
25.2
18.6
39.3
14.5

42.4

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
19,747
23,834
17,264
14,399
23,558
26,658
16,564
23,770
19,034
14,986
13,782
13,942
13,647
12,823
12,412
13,090
12,275
12,440
15,275
15,145
9,779
16,739
12,803
10,563
9,418
12,358
9,870
8,676
11,701
7,805
8,847
6,060
8,226
6,350

0
14,437

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都 ・沖縄県

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

兵庫県

石川県 ・富山県

北海道西部

新潟県

群馬県

岐阜県 ・三重県

栃木県

長野県

福島県

熊本県 ・大分県

大阪南部 ・和歌山県

長崎県 ・佐賀県

岩手県 ・宮城県

埼玉県西北

鹿児島県 ・宮崎県

山形県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

26,457,070
19,203,750
26,220,250
24,030,000
12,913,500
11,285,000
21,226,750
9,796,000
11,620,500
12,341,200
15,713,500
11,995,000
18,378,300
17,217,551
16,024,754
13,068,250
16,250,200
8,369,800
9,325,040
6,631,500
12,393,220
6,679,500
10,446,000
11,367,000
12,388,750
10,188,000
8,048,950
7,701,000
7,969,000
9,822,300
7,690,000
6,255,550
2,660,500
4,104,100

0
425,781,785

64,735,392
67,626,888
51,814,526
46,584,234
48,551,820
43,339,200
29,294,000
36,700,000
34,404,584
30,699,759
26,667,408
30,196,500
23,765,308
24,444,912
25,406,721
23,218,749
16,648,000
24,211,730
22,966,500
25,643,043
18,931,298
22,882,800
14,879,000
13,689,400
11,092,668
12,688,408
14,062,000
11,960,649
11,151,720
9,020,644
6,465,260
7,642,000
7,186,390
3,141,314

7,000
861,719,825

91,192,462
86,830,638
78,034,776
70,614,234
61,465,320
54,624,200
50,520,750
46,496,000
46,025,084
43,040,959
42,380,908
42,191,500
42,143,608
41,662,463
41,431,475
36,286,999
32,898,200
32,581,530
32,291,540
32,274,543
31,324,518
29,562,300
25,325,000
25,056,400
23,481,418
22,876,408
22,110,950
19,661,649
19,120,720
18,842,944
14,155,260
13,897,550
9,846,890
7,245,414

7,000
1,287,501,610

4,618
3,643
4,520
4,904
2,609
2,049
3,050
1,956
2,418
2,872
3,075
3,026
3,088
3,249
3,338
2,772
2,680
2,619
2,114
2,131
3,203
1,766
1,978
2,372
2,493
1,851
2,240
2,266
1,634
2,414
1,600
2,293
1,197
1,141

0
89,179

3,577
2,576
1,778
1,579
1,745
1,593
675

1,462
1,811
1,040
1,094
2,075
1,125
424

1,097
1,121
709
893

1,172
1,451
1,337
1,205
393
786

1,109
861
393
364
504
400
403
426
470
166
0

37,814

121
66
62
141
7

103
35
90
37
46
20
140
9
7
14
25
22
59
109
57
22
28
15
1
11
9
2
5
3
0
3
10
0
2
0

1,281

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2019年5月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2820

2790

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2600

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

77.5
70.7
39.3
32.2
22.1
77.7
66.9
46.5
74.9
74.7
36.2
41.7
40.4
32.9
35.6
68.6
36.4
19.9
13.1
68.2
26.5
55.4
68.1
30.8
34.1
17.5
33.1
44.5
16.1
16.6
18.6
25.2
39.3
14.5

42.4

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
19,747
23,834
17,264
14,399
16,564
26,658
23,558
12,358
19,034
23,770
14,986
9,779
13,090
12,412
13,782
13,942
13,647
12,803
12,823
16,739
12,275
15,275
15,145
11,701
12,440
9,870
10,563
9,418
8,676
7,805
6,060
8,847
8,226
6,350

0
14,437

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

千葉県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

26,457,070
19,203,750
26,220,250
24,030,000
21,226,750
11,285,000
12,913,500
10,188,000
11,620,500
9,796,000
12,341,200
12,393,220
13,068,250
16,024,754
15,713,500
11,995,000
18,378,300
10,446,000
17,217,551
6,679,500
16,250,200
9,325,040
6,631,500
7,969,000
8,369,800
8,048,950
11,367,000
12,388,750
7,701,000
9,822,300
6,255,550
7,690,000
2,660,500
4,104,100

0
425,781,785

64,735,392
67,626,888
51,814,526
46,584,234
29,294,000
43,339,200
48,551,820
12,688,408
34,404,584
36,700,000
30,699,759
18,931,298
23,218,749
25,406,721
26,667,408
30,196,500
23,765,308
14,879,000
24,444,912
22,882,800
16,648,000
22,966,500
25,643,043
11,151,720
24,211,730
14,062,000
13,689,400
11,092,668
11,960,649
9,020,644
7,642,000
6,465,260
7,186,390
3,141,314

7,000
861,719,825

91,192,462
86,830,638
78,034,776
70,614,234
50,520,750
54,624,200
61,465,320
22,876,408
46,025,084
46,496,000
43,040,959
31,324,518
36,286,999
41,431,475
42,380,908
42,191,500
42,143,608
25,325,000
41,662,463
29,562,300
32,898,200
32,291,540
32,274,543
19,120,720
32,581,530
22,110,950
25,056,400
23,481,418
19,661,649
18,842,944
13,897,550
14,155,260
9,846,890
7,245,414

7,000
1,287,501,610

4,618
3,643
4,520
4,904
3,050
2,049
2,609
1,851
2,418
1,956
2,872
3,203
2,772
3,338
3,075
3,026
3,088
1,978
3,249
1,766
2,680
2,114
2,131
1,634
2,619
2,240
2,372
2,493
2,266
2,414
2,293
1,600
1,197
1,141

0
89,179

3,577
2,576
1,778
1,579
675

1,593
1,745
861

1,811
1,462
1,040
1,337
1,121
1,097
1,094
2,075
1,125
393
424

1,205
709

1,172
1,451
504
893
393
786

1,109
364
400
426
403
470
166
0

37,814

121
66
62
141
35
103
7
9
37
90
46
22
25
14
20
140
9
15
7
28
22
109
57
3
59
2
1
11
5
0
10
3
0
2
0

1,281

地区

4,700,072,981
3,787,302,556
3,469,382,894
3,239,764,054
2,564,347,318
2,557,874,376
2,487,006,606
2,403,291,989
2,118,565,304
1,835,615,620
1,834,638,216
1,825,086,832
1,759,576,233
1,736,393,197
1,680,785,526
1,664,752,836
1,460,363,061
1,443,133,363
1,434,145,619
1,410,092,624
1,359,780,777
1,301,973,653
1,276,944,333
1,208,716,930
1,173,450,039
1,052,819,889
1,016,023,246
959,711,248
856,618,220
747,904,785
651,654,975
602,238,565
380,867,668
365,939,742
26,096,286

58,392,931,561
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2650

2780

2820

2660

2620

2550

2840

2770

2560

2640

2720

2630

2680

2830

2750

2670

2790

2690

2510

2530

2710

2760

2570

2610

2800

2580

2600

2500

2740

2730

2520

2540

2700

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

77.7
77.5
74.9
74.7
70.7
68.6
68.2
68.1
66.9
55.4
46.5
44.5
41.7
40.4
39.3
39.3
36.4
36.2
35.6
34.1
33.1
32.9
32.2
30.8
26.5
25.2
22.1
19.9
18.6
17.5
16.6
16.1
14.5
13.1

42.4

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
26,658
19,747
19,034
23,770
23,834
13,942
16,739
15,145
23,558
15,275
12,358
9,418
9,779
13,090
8,226
17,264
13,647
14,986
13,782
12,440
10,563
12,412
14,399
11,701
12,275
8,847
16,564
12,803
6,060
9,870
7,805
8,676
6,350
12,823

0
14,437

神奈川県（横浜市・川崎市）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

大阪北部

静岡県 ・山梨県

栃木県

群馬県

埼玉県南東

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

熊本県 ・大分県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

青森県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

千葉県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

北海道西部

福島県

広島県 ・山口県

愛知県

埼玉県西北

石川県 ・富山県

山形県

東京都 ・沖縄県

長野県

北海道東部

長崎県 ・佐賀県

鹿児島県 ・宮崎県

岩手県 ・宮城県

秋田県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

その他

11,285,000
26,457,070
11,620,500
9,796,000
19,203,750
11,995,000
6,679,500
6,631,500
12,913,500
9,325,040
10,188,000
12,388,750
12,393,220
13,068,250
2,660,500
26,220,250
18,378,300
12,341,200
15,713,500
8,369,800
11,367,000
16,024,754
24,030,000
7,969,000
16,250,200
7,690,000
21,226,750
10,446,000
6,255,550
8,048,950
9,822,300
7,701,000
4,104,100
17,217,551

0
425,781,785

43,339,200
64,735,392
34,404,584
36,700,000
67,626,888
30,196,500
22,882,800
25,643,043
48,551,820
22,966,500
12,688,408
11,092,668
18,931,298
23,218,749
7,186,390
51,814,526
23,765,308
30,699,759
26,667,408
24,211,730
13,689,400
25,406,721
46,584,234
11,151,720
16,648,000
6,465,260
29,294,000
14,879,000
7,642,000
14,062,000
9,020,644
11,960,649
3,141,314
24,444,912

7,000
861,719,825

54,624,200
91,192,462
46,025,084
46,496,000
86,830,638
42,191,500
29,562,300
32,274,543
61,465,320
32,291,540
22,876,408
23,481,418
31,324,518
36,286,999
9,846,890
78,034,776
42,143,608
43,040,959
42,380,908
32,581,530
25,056,400
41,431,475
70,614,234
19,120,720
32,898,200
14,155,260
50,520,750
25,325,000
13,897,550
22,110,950
18,842,944
19,661,649
7,245,414
41,662,463

7,000
1,287,501,610

2,049
4,618
2,418
1,956
3,643
3,026
1,766
2,131
2,609
2,114
1,851
2,493
3,203
2,772
1,197
4,520
3,088
2,872
3,075
2,619
2,372
3,338
4,904
1,634
2,680
1,600
3,050
1,978
2,293
2,240
2,414
2,266
1,141
3,249

0
89,179

1,593
3,577
1,811
1,462
2,576
2,075
1,205
1,451
1,745
1,172
861

1,109
1,337
1,121
470

1,778
1,125
1,040
1,094
893
786

1,097
1,579
504
709
403
675
393
426
393
400
364
166
424
0

37,814

103
121
37
90
66
140
28
57
7

109
9
11
22
25
0
62
9
46
20
59
1
14
141
3
22
3
35
15
10
2
0
5
2
7
0

1,281

地区
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